Caractéristiques

Référence

116041
198623
175495
198624
198625
198626
198627
198628
198629
198630

Consulter la fiche produit

PALAN MANUEL A CHAINE TRALIFT

brins
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TRACTEL

6 entretoises de forte section assurant la rigidité de I'ensemble

carters boulonnés sur flasques largement dimensionnés

crochets tournants sur 360° avec contrdle d'ouverture en cas de surcharge
noix de levage avec roulements étanches

frein automatique a double cliquet

linguets de sécurité démontables et marqués

chaine traitée anti-corrosion

livré en standard avec 3 m de chaine

sac a chaine et limiteur de charge en option

charge maximale utile (t) poids (kg) Prix HT
0,25 3.20 -
0,50 9,50 -
1,00 11,50 -
1,50 16,70 -
2,00 14,60 -
2,00 18,00 -
3,00 21,20 -
5,00 41,80 -
10,00 81,70 -
20,00 173,00 -
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