

PALAN MANUEL A CHAINE TRALIFT

TRACTEL

6 entretoises de forte section assurant la rigidité de l'ensemble
carter boulonnés sur flasques largement dimensionnés
crochets tournants sur 360° avec contrôle d'ouverture en cas de surcharge
noix de levage avec roulements étanches
frein automatique à double cliquet
linguets de sécurité démontables et marqués
chaîne traitée anti-corrosion
livré en standard avec 3 m de chaîne
sac à chaîne et limiteur de charge en option

Caractéristiques

Référence	brins	charge maximale utile (t)	poids (kg)	Prix HT
116041	1	0,25	3,20	-
198623	1	0,50	9,50	-
175495	1	1,00	11,50	-
198624	1	1,50	16,70	-
198625	2	2,00	14,60	-
198626	1	2,00	18,00	-
198627	2	3,00	21,20	-
198628	2	5,00	41,80	-
198629	4	10,00	81,70	-
198630	8	20,00	173,00	-